
International scientific conference:

The voice The voice 
of the callerof the caller

 in the digital thicket in the digital thicket
Mednarodna znanstvena konferenca:

Glas Vpijočega Glas Vpijočega 
v digitalni goščaviv digitalni goščavi

Chairperson / Moderator: Iva Nežič Glavica  Chairperson / Moderator: Iva Nežič Glavica  

11.55 – 12.10 Magda Burger, Simona Gregorčič11.55 – 12.10 Magda Burger, Simona Gregorčič

From a #ckle to an eternal like Finding the path of 
catechesis in a digital culture / Od hipnega do večnega 
všečka Iskanje katehetske poti v digitalni kulturi  

12.10 – 12.25 Ružica Đonlić12.10 – 12.25 Ružica Đonlić

Online counseling for engaged and married couples - 
solution or problem? / Online svetovanje za zaročence 
in zakonce – rešitev ali problem?  

12.25 – 12.40 Valerija Svetina Klančnik12.25 – 12.40 Valerija Svetina Klančnik

Leadership with Purpouse/ Vodenje z namenom  

12.40 – 13.00 Discussion / Diskusija12.40 – 13.00 Discussion / Diskusija

Posvet je organiziran v okviru projekta J6-4626: Te-
ologija  digitalna k lt ra in izzivi na človeka osre-

diščene etne inteligence

Chairperson / Moderator: David Kraner  Chairperson / Moderator: David Kraner  
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Sreda, 21. 6. 2023 / Wednesday   Sreda, 21. 6. 2023 / Wednesday      

Chairperson / Moderator: Janez Vodičar Chairperson / Moderator: Janez Vodičar  

9.00 – 9.15 David Kraner 9.00 – 9.15 David Kraner 

Announcing in the digital age. Analysis of the websi-
tes of Slovenian parishes, religious communities and 
Catholic institutions / Oznanilo v digitalni dobi  

9.15 – 9.30 Jadranka Garmaz, Nenad Palac9.15 – 9.30 Jadranka Garmaz, Nenad Palac

Content analysis of Bitno.net articles regarding the 
holy sacrament of the Eucharist / Vsebinska analiza 
člankov na Bitno.net z ozirom na zakrament svete 
evharistije  

9.30 – 9.45 Daniel Časni9.30 – 9.45 Daniel Časni

Challenges of pastoral work in the time of the Co-
vid-19 pandemic / Izzivi pastoralnega dela v času 
pandemije Covid-19  

9.45 – 10.05 Discussion / Diskusija 9.45 – 10.05 Discussion / Diskusija 

 
10.05 – 10.20 Break / Odmor 10.05 – 10.20 Break / Odmor 

Program
Torek, junij 20. 6. 2023/Tuesday, Torek, junij 20. 6. 2023/Tuesday, 
June 20th, 2023June 20th, 2023

16.00–16.05: Welcome speech / Pozdravni nagovor 16.00–16.05: Welcome speech / Pozdravni nagovor   

(Dean of the Faculty of !eology / Dekan Teološke 
fakultete/ and president of program committee / Pred-
sednik programskega odbora prof. Janez Vodičar) 

Letures / Predavanja  

Chairperson / Moderator: Andrej Šegula   Chairperson / Moderator: Andrej Šegula    

16.05-16.20 Stanko Gerjolj16.05-16.20 Stanko Gerjolj

Does digitization displace or change people? / Digitali-
zacija izrinja ali spreminja človeka?  

16.20-16.35 Erika Prijatelj16.20-16.35 Erika Prijatelj

Attentiveness and Vigilance in Digital Culture / Pozor-
nost in čuječnost v digitalni kulturi  

16.35-16.50 Janez Vodičar16.35-16.50 Janez Vodičar

Authority in the proclamation in the digital age / Avto-
riteta pri oznanjevanju v digitalnem času  

16.50-17.10 Discussion / Diskusija16.50-17.10 Discussion / Diskusija 

17.10 – 17.30 Break / Odmor 17.10 – 17.30 Break / Odmor 

Chairperson / Moderator: Stanko Gerjolj Chairperson / Moderator: Stanko Gerjolj   

17.30 – 17.45 Ivica Jurić17.30 – 17.45 Ivica Jurić

How to talk about God in today’s society? / Kako 
govoriti o Bogu v sodobni družbi?  

17.45 – 18.00 Katja Jarc17.45 – 18.00 Katja Jarc

!e role of the body in digitalisation - the body in 
the “digital desert” / Vloga telesa v digitalizaciji - telo 
v “digitalni puščavi” 

18.00 – 18.15 Andrej Šegula18.00 – 18.15 Andrej Šegula

!e boundary between classical and digital pastoral 
practice / Meja med klasično in digitalno pastoralno 
prakso  

18.15 – 18.30 Tadej Stegu18.15 – 18.30 Tadej Stegu

Kerigma in a digital world and AI / Kerigma v digi-
talnem svetu in umetna inteligenca  

18.30 – 18.50 Discussion / Diskusija  18.30 – 18.50 Discussion / Diskusija  

Dinner / Večerja Dinner / Večerja 
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